
Stretech 2019
Stretech je setkání středoškoláků, kteří jsou schopni něco
nového vytvořit a ukázat výsledky své práce ostatním. Akci
organizuje ČVUT v Praze vždy na začátku června. Jde o formu
otevřené  konference,  kde  na  jednotlivých  stáncích  studenti
představují  jednotlivé  projekty.  Naše  škola  má  co  ukázat.
Díky   výrobním  podniků  a  organizacím,  které  technickou
tvořivost  podporují,  funguje  u  nás  celá  řada  kroužků.  Na
stretechu  jsme  prezentovali  činnost  kroužku  Elektroniky  a
praktické fyziky. Za všechny členy kroužku zde byli Matyáš
Háze,  Štěpán  Filip  a  Jakub  Foglar.  A  že  kluci  ukazovali
zajímavé věci dokazuje, proč u našeho stánku bylo prakticky
neustále několik zájemců o vysvětlování. Na fotografii náš tým
působí poněkud nesourodě, ale díky podpoře především ze Saar
Gummi Czech z Červeného Kostelce, která již třetím rokem naše
aktivity výrazně podporuje (v rámci projektu „T Generace –
technici  pro  budoucnost“  ),  se  budeme  moci  představit  v
jednotných  týmových  tričkách  a  s  důstojným  prezentačním
posterem.

Jsme  připraveni  k
prezentaci.  Zprava  Matyáš
Háze, Jakub Foglar, Štěpán
Filip a Zdeněk Polák

https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/stretech-2019/
http://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/06/DSCI0004.jpg


Vzácný  okamžik,  kdy  u
našeho  stánku  je  volno.

Štěpán  vysvětluje  anglicky
jak věci fungují.

Návětěvník  naslouchá
plasmovému  reproduktoru,
Štěpán vysvětluje.

http://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/06/DSCI0015.jpg
http://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/06/DSCI0021.jpg
http://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/06/DSCI0023.jpg


U  sousedního  stánku  se
prezentátoři  nudí,  asi
nemají  co  ukazovat
(Gymnázium  Pardubice).

O  nás  byl  velký  zájem.
Jakub má co vysvětlovat.

http://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/06/DSCI0024.jpg
http://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/06/DSCI0035.jpg

